

Årsredovisning för

**Metsä Hyvönen AB**

559302-1297

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Metsä Hyvönen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-04-28. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Övertorneå  
2025-04-28



Pasi Hyvönen

Styrelsen och Verkställande direktören i Metsä Hyvönen AB 559302-1297 med säte i Övertorneå avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inget annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets skall bedriva åkeriverksamhet med inriktning mot skogstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt utveckla sin verksamhet under året och omsättningen har ökat från föregående år.

### Flerårsöversikt KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 272	10 419	7 604	7 133
Resultat efter finansiella poster	154	363	76	37
Soliditet (%)	14	30	6	4

. Perioden 2021 avser inte 12 månader.

### Förändring i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	375 819	400 819
Disposition enligt årsstämmobeslut:			
Årets resultat		122 259	122 259
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>498 078</b>	<b>523 078</b>

## Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämmans förfogande:

Balanserat resultat	375 819
Årets resultat	122 259
Belopp till förfogande	<b>498 078</b>

Styrelsens förslag till disposition:

Förslag till disposition av vinst	498 078
Balanseras i ny räkning	<b>498 078</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 271 759	10 418 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<b>12 271 759</b>	<b>10 418 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelskostnader		-12 070 236	-9 997 469
Övriga rörelsekostnader		-47 763	-46 464
Summa rörelsekostnader		<b>-12 117 999</b>	<b>-10 043 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>153 760</b>	<b>374 942</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	831
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	-12 303
Summa finansiella poster		<b>174</b>	<b>-11 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>153 934</b>	<b>363 470</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>153 934</b>	<b>363 470</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 675	-77 649
<b>Årets resultat</b>		<b>122 259</b>	<b>285 821</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar hos intresse & gemensamt styrda företag	1	220 000	220 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 313	0
Övriga fordringar		26 612	113 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 017	831 598
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 117 942</b>	<b>945 110</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 311 204	133 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 311 204</b>	<b>133 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 429 146</b>	<b>1 078 800</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 649 146</b>	<b>1 298 800</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		375 819	89 998
Årets resultat		122 259	285 821
Summa fritt eget kapital		<b>498 078</b>	<b>375 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>523 078</b>	<b>400 819</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Leverantörsskulder		1 787 748	2 750
Skatteskulder		109 324	93 697
Övriga skulder		194 930	1 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 034 066	800 534
Summa kortfristiga skulder		<b>3 126 068</b>	<b>897 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 649 146</b>	<b>1 298 800</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

#### Värdering av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

#### Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar


Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

#### Not 1 – Långfristiga fordringar hos intresse & gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

#### Underskrifter

Övertorneå  
2025-04-28

  
Pasi Hyvönen